
TECHNICKÝ LIST  
REVIZNÍ DVÍŘKA KOVOVÁ 

 
R-060622-OZ/VO-[V]-A0 

 

Odp - zpracoval: Ladislav Chloupek Spr - schválil: Jan Hájek Datum:  

Podpis:  Podpis:  Strana / Počet stran: 1/2 
\\vm-file01\data$\HACO-DATA\3OBCHODNI\OBCHODNÍ ZÁSTUPCI\Technické listy komplet 29.6.22\Dvířka\Technický list RDK.doc 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  
 

Revizní dvířka kovová: 
- je možné použít jako otevírací kryt různých stavebních otvorů, prostupů a šachet, 
- jsou vyrobena z pozinkovaného ocelového plechu tloušťky 1 mm, lakovaného bílou 

práškovou barvou RAL 9016, 
- je možné otevírat doprava i doleva, 
- otevírají se čtyřhranným trnovým klíčem 7 x 7 mm, který není součástí balení. 
- jsou k dispozici v pěti rozměrech (400x600, 500x500, 600x600, 600x800, 800x800 mm). 
 
Instalace:  

Rámeček dvířek je vybaven děrovanými montážními pásky, za které je po jejich vytočení 
dvířka možné instalovat do stavebního otvoru pomocí vrutů, tmelů apod. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VLASTNOSTI A VÝHODY 
 
- jednoduchý, čistý design, 
- kvalitní zpracování zaručující dlouhou životnost, 
- otevírání čtyřhranným trnovým klíčem, 
- jednoduchá instalace a snadná údržba, 
- provedení dvířek nenarušuje okolní design. 
 

 
 
 



TECHNICKÝ LIST  
REVIZNÍ DVÍŘKA KOVOVÁ 

 
R-060622-OZ/VO-[V]-A0 

 

Odp - zpracoval: Ladislav Chloupek Spr - schválil: Jan Hájek Datum:  

Podpis:  Podpis:  Strana / Počet stran: 2/2 
\\vm-file01\data$\HACO-DATA\3OBCHODNI\OBCHODNÍ ZÁSTUPCI\Technické listy komplet 29.6.22\Dvířka\Technický list RDK.doc 

ROZMĚRY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
Bližší informace na www.haco.cz nebo u obchodních zástupců: 

 

http://www.haco.cz/

